EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO N° 097/2017

ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº. 097/2017. ORIGEM:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2017, INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 003/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: NILTON DOS REIS CASSIANO
03231859670. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º 097/2017, CUJO OBJETO DO CONTRATO É A
“PRESTAÇÃO DE MESTRE DE OBRAS, PARA ATUAR JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS DIVERSOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS
URBANOS E TRANSPORTES, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”. DATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO:
02/05/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. CÉSAR JOSE BARBOSA –
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URNANOS E TRANSPORTES E NILTON DOS
REIS CASSIANO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 09/05/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org